
UCHWAŁA Nr 307 / 6095 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert  złożonych w ramach 

konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań z zakresu pieczy zastępczej 
wynikających z  programu „ Samorząd dla Rodziny Wojewódzki Program 

Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2021 - 2030”. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 183 pkt. 2 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2020r. 

poz 821 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), 

Uchwały Nr XXIX/501/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 listopada 

2020 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021 zmienionej Uchwałą nr XXXVII/604/21 z dnia 31 maja 2021r., 

Uchwały Nr XXXVII/603/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31  maja 

2021 r. w sprawie  programu Samorząd dla Rodziny - Wojewódzki Program Wspierania 

Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2030 oraz Uchwały Nr 

303/6019/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 10 sierpnia 

2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku 

zadań publicznych określonych w programie  „ Samorząd dla Rodziny - Wojewódzki 

Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2021 - 2030”. 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw opiniowania i oceny ofert złożonych do konkursu ofert 

na realizację w roku 2021 zadań z zakresu pieczy zastępczej wynikających z programu 

„Samorząd dla Rodziny -  Wojewódzki Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy 

Zastępczej na lata 2021 - 2030”, ogłoszonego Uchwałą Nr 303/6019/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 10 sierpnia 2021 r., w składzie: 

1. spośród przedstawicieli Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie - 

organu wykonawczego Samorządu Województwa Podkarpackiego w składzie: 

− Przewodniczący Komisji: Monika Bernat – Z-ca Dyrektora Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej  w Rzeszowie,  

− Członek Komisji: Barbara Krawczyk – Kierownik w Oddziale Polityki 

Społecznej  

i Wsparcia Rodziny w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej  w Rzeszowie, 

− Członek Komisji: Anna Kozioł – Specjalista w Oddziale Polityki Społecznej i 

Wsparcia Rodziny w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Rzeszowie, 



− Członek Komisji: Dorota Klich – Główny Specjalista Oddziału Polityki 

Społecznej  

i Wsparcia Rodziny Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

− Członek Komisji: Edyta Dudzińska – Specjalista w Oddziale Polityki 

Społecznej  

i Wsparcia Rodziny Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

− Członek Komisji: Renata Skrabska – Specjalista w Oddziale Polityki 

Społecznej  

i Wsparcia Rodziny w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

2. spośród przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) w składzie: 

− Członek Komisji: Edyta Serwatka – Ochotnicza Straż Pożarna w Izdebkach, 

3. spośród przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego: 

− Członek Komisji: Elżbieta Cieśla - Główny Specjalista w Oddziale współpracy  

z samorządami i organizacjami Kancelarii Zarządu. 
 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest ocena ofert złożonych do konkursu ogłoszonego Uchwałą  

Nr 303/6019/21  Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 10 

sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 

roku zadań publicznych określonych w programie „Samorząd dla Rodziny - 

Wojewódzki Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2021 - 

2030”. 

 

§ 3 

Komisja pracuje zgodnie z zapisami § 24-28 Programu współpracy Samorządu 

Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXIX/501/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 

listopada 2020 r. zmienionej Uchwałą nr XXXVII/604/21 z dnia 31 maja 2021r. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 


